
K pronájmu, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4268833 Datum vydání: 27.08.2024

Cena za nemovitost:

12 500 Kč

Lokalita:
,

Máme tu jedinečnou příležitost pronajmout Vám  přízemní byt v
prvorepublikové vile, který se nachází v samém srdci Vyškova.

Tento byt o velikosti 80 m2, s dispozicí 3+1, Vám nabídne
velkorysý prostor pro Vaše bydlení. Světlé místnosti s velkými
východními okny dodají bytu množství přirozeného světla a přináší
tak útulnou atmosféru napříč celým bytem. Nejen to, kromě
sklepního prostoru máte také k dispozici Vaše vlastní parkovací
místo, které se nachází jen kousek od Vašeho nového domova.
Budete moci využít také kolárnu, sušárnu prádla a zahradní park,
který je ideální pro relaxaci a odpočinek. V blízkosti bytového domu
naleznete veškerou občanskou vybavenost.

S touto výjimečnou nabídkou si můžete být jistí, že si užijete nejen
dokonalý komfort, ale také kouzlo bydlení v elegantní vile, která
Vám nabízí prvotřídní služby a vynikající vybavení.

Případné prohlídky bytu budeme realizovat ke konci měsíce srpna.
Děkuji za pochopení.

ID inzerátu ESO: 4268833
Inzerát vydán: 09.08.2024
Inzerát aktualizován: 27.08.2024
ID zakázky v RK: 900881575
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 80 m2
Kód zakázky: 881575

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Samek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


